
H30.5.11 定例記者会見資料 

産業推進課 

平成３０年度石巻トゥモロービジネスタウン分譲区画及び価格について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No.23 

6,968㎡ 

 

複合文化施設 

建設用地 

 

No.10 
5,939㎡ 

No.8 
3,867㎡ 

No.7 
3,757㎡ 

No.4 
2,797㎡ 

No.5-2 
1,872㎡ 

(株)NOMCO&CO. 

(株)石巻 

日日新聞 

みやぎ生活 

協同組合 

(株)ライフ

ケアプロジ

ェクト 

㈲宮城環境 
システム 

№ 区画番号
所在地

（石巻市開成）
登記簿
地目

現況
地目

有効面積
（㎡）

法・緑地面積
（㎡）

分譲面積
（㎡）

分譲単価
（円／㎡）

分譲金額
（円）

1 4 1番19 雑種地 宅地 2,420.58 377.07 2,797.65 14,000 39,167,100

2 5-2 1番80 雑種地 宅地 1,544.77 328.12 1,872.89 13,300 24,909,437

3 7 1番23 雑種地 宅地 3,243.00 514.41 3,757.41 14,000 52,603,740

4 8 1番24 雑種地 宅地 3,188.26 679.57 3,867.83 14,000 54,149,620

5 10 1番26、1番82 雑種地 宅地 5,251.00 688.68 5,939.68 14,000 83,155,520

6 23 1番51、1番84 雑種地 宅地 6,174.44 793.78 6,968.22 11,100 77,347,242

21,822.05 3,381.63 25,203.68 331,332,659

分譲価格一覧表

合 計

※分譲面積に変更はありませんが、有効面積と法・緑地面積については、仮設住宅の撤去に伴い増減がでている場合がありますので予めご了承願います。


